

Algemene informatie

Aanbesteding: Houten bruggen - heraanbesteding Raamovereenkomst
Aanbestedende Dienst: Gemeente Almere
Referentie: SRU-00-24-221-K01

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Bijlage 5
	Vraag: Op welke manier kan/moet gegadigde instemmen en bevestigen dat de in bijlage 5 opgenomen tekst, verklaring van toepassing is voor zijn onderneming?
	Antwoord: Door het zetten van een handtekening onder het in bijlage 5 opgenomen word document, en deze als PDF bij aanmelding in te dienen.
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 houten bruggen - heraanbesteding (2025 - 2028)
	Beantwoord op: 14 dec. 2024
Ref.nr. 2	Onderwerp: Bijlage 2 en 5
	Vraag: Onder 5.1 wordt aangegeven dat 'de bijlagen die als Word-document zijn verstrekt dienen als zodanig te worden gebruikt bij aanmelding'. Bedoelt OG hiermee dat deze formulieren in Word formaat moeten worden

ingediend via TenderNed?

Antwoord:

Aanbesteder bedoelt dat de exacte teksten van de Word-documenten moeten worden gehanteerd. Na ondertekening daarvan kunnen deze hetzij als Word hetzij als PDF worden ingediend bij aanmelding.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 houten bruggen - heraanbesteding (2025 - 2028)

Beantwoord op: 14 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Termijn aanleveren bewijsmiddelen

Vraag:

In de selectieleidraad wordt op op blz. 15 aangegeven dat er op verzoek van de aanbesteder bewijsmiddelen verstrekt moeten worden. Dit wordt dit aangegeven in de term 'dagen'.

Kan OG bevestigen dat dit kalenderdagen betreffen?

Antwoord:

Aanbesteder bevestigt dat dit kalenderdagen zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 houten bruggen - heraanbesteding (2025 - 2028)

Beantwoord op: 14 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Percentage SROI

Vraag:

Is OG bereid de Social Return eis van 5% van de opdrachtwaarde (zie blz. 17) aan te passen naar 2% van de opdrachtsom óf 5% van de loonsom voor de raamovereenkomst?

Antwoord:

Het percentage wordt gewijzigd van 5% naar 2% van de opdrachtsom.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 houten bruggen - heraanbesteding (2025 - 2028)

Beantwoord op:

14 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage SROI

Vraag:

Kan OG bevestigen dat de verwijzing naar 'een beschrijving van de uitgangspunten en de werkwijze van het programmabureau', in hoofdstuk 4.5.1 (blz. 17) van de selectieleidraad, niet bijlage 4 maar bijlage 3 moet zijn?

Antwoord:

Aanbesteder kan dat bevestigen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 houten bruggen - heraanbesteding (2025 - 2028)

Beantwoord op: 14 dec. 2024